

BO.0022.12.2015

PROTOKÓŁ NR 16/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
w dniu 9 kwietnia 2015r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.
 - 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego w Raciążku za 2014 rok.
 - 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok.
 - 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2012 – 2014 za 2014 rok.
 - 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2014.
 - 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 32/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 marca 2015r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej od 2015 r.
 - 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa w sprawie wyrażenia zgody na remont schodów zewnętrznych prowadzących do budynku – siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.
 - 5.8. Projekt porozumienia z Gminą Miejską Ciechocinek określającego zasady współpracy i wzajemne zobowiązania dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2602C wraz z przepustem na odcinku ul. Aleja 700-lecia w Ciechocinku od km 0+424 do km 1+176 leżącej na terenie gminy Raciążek”.
 - 5.9. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonej w mieście Aleksandrów Kujawski przy ul. Słowackiego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 3/5 części oraz Powiatu Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 11/9 mapa 26 o pow. 0,0037 ha.
 - 5.10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Raciążku o ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów X Powiatowego Konkursu Dziecięcej Piosenki Ludowej – Raciążek 2015 – zajęcie stanowiska.
 - 5.11. Wniosek Centrum Kultury „Browar B” we Włocławku o ufundowanie nagród dla podopiecznych Domu Pomocy Społecznej Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelakualnie w Grabiu oraz podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie biorących udział w Prezentacjach Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych „Mój Świat – Moje Życie” – zajęcie stanowiska.
 - 5.12. Wnioski, opinie komisji Rady Powiatu.

PROTOKÓŁ NR 16/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

- 5.13. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. dot. możliwości wglądu do protokołów z kontroli sanitarnych przeprowadzonych w szpitalu.
 - 5.14. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dot. odstąpienia od opłat za umieszczenie baneru Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim nad drogą powiatową Nr 2631C ul. Dworcowa w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.
 - 5.15. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim dot. kosztów rozbiórki istniejących i budowy nowych schodów w siedzibie urzędu.
 - 5.16. Informacja Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o zakończeniu procedury konkursowej dot. wyboru kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.
 - 5.17. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 28/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 marca 2015r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2015r.
 - 5.18. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na bezpłatne przekazanie Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim przyczepy ciężarowej rolniczej Autosan D-732 00 i ładowacza typu „cyklop” T-214.1 – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
 8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim. Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha Marjańskiego, członka Zarządu pana Lotfi Mansoura, panią Skarbnik i pana Sekretarza. Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30.

Ad. 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 15/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 31 marca 2015r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 15/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 31 marca 2015r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 15/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 31 marca 2015r.

PROTOKÓŁ NR 16/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję rozszerzyć porządek o punkt:

5.18. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na bezpłatne przekazanie Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim przyczepy ciężarowej rolniczej Autosan D-732 00 i ładowacza typu „cyklop” T-214.1 – zajęcie stanowiska.

Czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem dzisiejszego porządku posiedzenia z rozszerzeniem go o punkt 5.18.? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął porządek posiedzenia rozszerzony o pkt 5.18..

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczego – Opiekuńczego w Raciążku.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczego – Opiekuńczego w Raciążku.

Sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczego – Opiekuńczego w Raciążku, zgodnie z ustawą o rachunkowości zatwierdza Rada Powiatu. Niniejsze sprawozdanie uzyskało pozytywną opinię Rady Społecznej SP ZL-O w Raciążku wyrażoną uchwałą nr 3/2015 z dnia 17 marca 2015r.

Czy są pytania, uwagi do przedłożonego przez panią Dyrektora SP ZL-O sprawozdania? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczego – Opiekuńczego w Raciążku i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczego – Opiekuńczego w Raciążku i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 23 marca 2015r. znak: PS.8023.3.2015 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014 Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczego – Opiekuńczego w Raciążku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego w Raciążku za 2014 rok.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego w Raciążku za 2014 rok.

Zgodnie z planem pracy Rady Powiatu na 2015r., Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego w Raciążku przedłożył sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego w Raciążku za rok 2014.

Czy są pytania, uwagi do przedłożonego przez panią Dyrektor SP ZL-O sprawozdania? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego w Raciążku za 2014 rok i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego w Raciążku za 2014 rok i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 31 marca 2015r. znak: PS.8023.5.2015 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego w Raciążku za 2014 rok, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok.

Zgodnie z planem pracy Rady Powiatu na 2015r., Prezes Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. przedłożył informację z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za rok 2014. Pod koniec kwietnia planuję zaprosić pana Prezesa i Główną Księgową na posiedzenie Zarządu Powiatu celem przedstawienia sytuacji szpitala w różnych aspektach jego funkcjonowania. Chodzi mi o pogłębioną analizę funkcjonowania szpitala.

Czy są pytania, uwagi do przedłożonej przez pana Prezesa informacji? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. z dnia 30 marca 2015r. l.dz. P.Sz.1521/2015 oraz projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia informacji z działalności Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. za 2014 rok, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2012 – 2014 za 2014 rok.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2012 – 2014 za 2014 rok.

Zgodnie z uchwałą nr XIV/206/2012 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2012 – 2014 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim jako organizator rodzinnej pieczy zastępczej składa Radzie Powiatu roczne sprawozdanie z realizacji programu.

Czy są pytania, uwagi do przedłożonego przez panią Kierownik PCPR sprawozdania? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2012 – 2014 za 2014 rok i wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2012 – 2014 za 2014 rok i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 1 kwietnia 2015r. znak: PŚ.032.5.1.2015 oraz projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2012 – 2014 za 2014 rok, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2014.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2014.

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Dorota Sobierajska – wymóg sporządzenia sprawozdania finansowego obejmującego: bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek budżetowych, łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat powiatowych jednostek budżetowych oraz łączne zestawienie zmian w funduszach obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu powiatowych jednostek budżetowych, wynika z ustawy o rachunkowości i ustawy o finansach publicznych. Jest to jeden z elementów oceny działalności Zarządu Powiatu. Zarząd Powiatu przedstawia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego za rok 2014 w terminie do 31 maja.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2014.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2014.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2014, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 32/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 marca 2015r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej od 2015 r.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 32/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 marca 2015r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej od 2015 r.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 32/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 marca 2015r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej od 2015r.

Propozycja wprowadzenia zmian do przedmiotowej uchwały wynika z dużej liczby wniosków osób niepełnosprawnych ubiegających się o dofinansowanie do zakupu wózka inwalidzkiego i w związku z tym należy tę formę dofinansowania uwzględnić w zasadach.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr 32/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 marca 2015r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej od 2015r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr 32/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 marca 2015r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej od 2015 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 marca 2015r. znak: RS.60.4.3.2015 oraz projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 32/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 marca 2015r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dofinansowania osobom niepełnosprawnym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zadań z zakresu rehabilitacji społecznej od 2015r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa w sprawie wyrażenia zgody na remont schodów zewnętrznych prowadzących do budynku – siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa w sprawie wyrażenia zgody na remont schodów zewnętrznych prowadzących do budynku – siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim złożyła zgłoszenie o zamiarze rozbiórki i budowy schodów zewnętrznych prowadzących do budynku siedziby Powiatowego Urzędu Pracy. Istniejące schody wymagają pilnej naprawy, nie ulega to wątpliwości. Zgoda Zarządu Powiatu jest niezbędna Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy do wykazania prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla robót objętych zgłoszeniem.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na rozbiórkę istniejących oraz budowę nowych schodów zewnętrznych prowadzących do budynku – siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na rozbiórkę istniejących oraz budowę nowych schodów zewnętrznych prowadzących do budynku – siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Dorota Sobierajska – zakres prac, który przedstawia pani Dyrektor tj. rozbiórka i budowa nowych schodów ma charakter inwestycyjny. W związku z tym, pani Dyrektor PUP powinna mieć upoważnienie Zarządu Powiatu do prowadzenia tej inwestycji.

Pan Dariusz Wochna – proponuję upoważnić Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do prowadzenia inwestycji w zakresie rozbiórki istniejących oraz budowy nowych schodów zewnętrznych prowadzących do budynku – siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim.

Zarząd Powiatu, upoważnił Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do prowadzenia inwestycji w zakresie rozbiórki istniejących oraz budowy nowych schodów zewnętrznych prowadzących do budynku – siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 25 marca 2015r. znak: AB.6749.1.2015 w sprawie wyrażenia zgody na remont schodów zewnętrznych prowadzących do budynku – siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Projekt porozumienia z Gminą Ciechocinek określającego zasady współpracy i wzajemne zobowiązania dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2602C wraz z przepustem na odcinku ul. Aleja 700-lecia w Ciechocinku od km 0+424 do km 1+176 leżącej na terenie gminy Raciążek”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt porozumienia z Gminą Ciechocinek określającego zasady współpracy i wzajemne zobowiązania dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2602C wraz z przepustem na odcinku ul. Aleja 700-lecia w Ciechocinku od km 0+424 do km 1+176 leżącej na terenie gminy Raciążek”.

Po raz kolejny projekt tego porozumienia jest przedkładany Zarządowi Powiatu. Proszę pana Wicestarostę o zreferowanie tematu.

Pan Wojciech Marjański – Burmistrz Ciechocinka wniósł uwagi do zatwierdzonego przez Zarząd Powiatu w dniu 12 marca 2015r. projektu porozumienia. Burmistrz proponuje wykreślić w §4 ust. 5 w brzmieniu: „5. Strony ustalają, iż w przypadku nie wykorzystania kwoty wymienionej w §4 ust. 1 na zadanie określone niniejszym porozumieniem, Gmina przeznaczy na realizację innych zadań drogowych wskazanych przez Powiat zawierając w tym zakresie stosowne porozumienie”. Ponadto, proponuje w §4 ust.4 dopisać wyrazy „do wysokości zadania”. Po zmianie ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. W przypadku nie otrzymania dofinansowania zadania w ramach ogłoszonych

konkursów, o których mowa w §3 ust. 2, Powiat zobowiązuje się zrealizować zadanie wspólnie z Gminą, z zastrzeżeniem ust. 1, po uzyskaniu zgody Rady Powiatu i zabezpieczeniu środków w budżecie do wysokości zadania.”.

Pani Dorota Sobierajska – mam wątpliwości jeśli chodzi o treść ust. 3 w §4, który brzmi: „3. W przypadku otrzymania dofinansowania w ramach konkurów, o których mowa w §3 ust. 2 Powiat zobowiązuje się uzupełnić brakującą kwotę wartości inwestycji do wysokości 50%, po uzyskaniu zgody Rady Powiatu i zabezpieczeniu środków w budżecie. Pozostałe 50% wartości inwestycji dofinansuje Urząd Wojewódzki lub Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju.”. W tym zapisie nie uwzględniamy wkładu finansowego Gminy Miejskiej Ciechocinek. Brakuje mi tego.

Pan Wojciech Marjański – zapis ten nie uległ zmianie.

Pan Dariusz Wochna - §4 ust. 1 jest zapis „1. Na realizację zadania, o którym mowa w §2 Gmina zobowiązuje się przeznaczyć kwotę 550000,00zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) po zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie na 2016 rok przez Radę Miejską Ciechocinka.”.

Pan Wojciech Marjański – w ust. 1 mowa jest o środkach Gminy Miejskiej Ciechocinek, a w ust. 3 jest mowa o brakującej kwocie.

Pan Dariusz Wochna – można dopisać w ust. 3, przy udziale finansowym Gminy Miejskiej Ciechocinek.

Pani Dorota Sobierajska – proponuję następujące brzmienie ust. 3: „3. W przypadku otrzymania dofinansowania w ramach konkurów, o których mowa w §3 ust. 2 Powiat wraz z Gminą Miejską Ciechocinek zobowiązuje się uzupełnić brakującą kwotę wartości inwestycji do wysokości 50%, po uzyskaniu zgody organów prowadzących i zabezpieczeniu środków w budżecie. Pozostałe 50% wartości inwestycji dofinansuje Urząd Wojewódzki lub Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju.”.

Pan Dariusz Wochna – zastanawiamy się nad tym, żeby wykreślić w ogóle ten ustęp.

Pani Dorota Sobierajska – to może dopisać „z uwzględnieniem wkładu finansowego Gminy Miejskiej Ciechocinek”.

Pan Wojciech Marjański – proponuję następujące brzmienie ust. 3 „3. W przypadku otrzymania dofinansowania w ramach konkurów, o których mowa w §3 ust. 2, przy uwzględnieniu wkładu finansowego Gminy Miejskiej Ciechocinek, Powiat zobowiązuje się uzupełnić brakującą kwotę wartości inwestycji do wysokości 50%, po uzyskaniu zgody Rady Powiatu i zabezpieczeniu środków w budżecie. Pozostałe 50% wartości inwestycji dofinansuje Urząd Wojewódzki lub Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju.”.

Pani Dorota Sobierajska – albo wprowadzić zapis, że w przypadku otrzymania dofinansowania wkład finansowy Gminy Miejskiej Ciechocinek nie ulegnie zmianie.

Pan Piotr Marciniak – moim zdaniem, lepiej będzie wprowadzić zapis „przy uwzględnieniu wkładu finansowego Gminy Miejskiej Ciechocinek”.

Pan Dariusz Wochna – czy są inne propozycje? Nie widzę. Proponuję zaakceptować złożone przez Burmistrza Ciechocinka propozycje zmian do projektu porozumienia określającego zasady współpracy i wzajemne zobowiązania dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2602C wraz z przepustem na odcinku ul. Aleja 700-lecia w Ciechocinku od km 0+424 do km 1+176 leżącej na terenie gminy Raciążek” i dopisać w §4 ust. 3 po wyrazach „w §3 ust. 2” wyrazów „przy uwzględnieniu wkładu finansowego Gminy Miejskiej Ciechocinek”.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował złożone przez Burmistrza Ciechocinka propozycje zmian do projektu porozumienia określającego zasady współpracy i wzajemne zobowiązania dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2602C wraz z przepustem na odcinku ul. Aleja 700-lecia w Ciechocinku od km 0+424 do km 1+176 leżącej na terenie gminy Raciążek” i wnosi o dopisanie w §4 ust. 3 po wyrazach „w §3 ust. 2” wyrazów „przy uwzględnieniu wkładu finansowego Gminy Miejskiej Ciechocinek”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Biura ds. Rozwoju Powiatu z dnia 7 kwietnia 2015r. znak: RI.3041.1.2015 wraz z projektem porozumienia z Gminą Ciechocinek określającego zasady współpracy i wzajemne zobowiązania dla realizacji zadania „Przebudowa drogi Nr 2602C wraz z przepustem na odcinku ul. Aleja 700-lecia w Ciechocinku od km 0+424 do km 1+176 leżącej na terenie gminy Raciążek”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonej w mieście Aleksandrów Kujawski przy ul. Słowackiego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 3/5 części oraz Powiatu Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 11/9 mapa 26 o pow. 0,0037 ha.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonej w mieście Aleksandrów Kujawski przy ul. Słowackiego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 3/5 części oraz Powiatu Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 11/9 mapa 26 o pow. 0,0037 ha.

Rada Powiatu uchwałą nr II/34/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. wyraziła zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym przedmiotowej nieruchomości zabudowanej. Rada Miejska również wyraziła zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym swojego udziału w nieruchomości. Przypominam, że udział miasta jest 3/5, a udział powiatu 2/5.

Z przedłożonych operatów wynika, że wartość odtworzeniowa prawa odrębnej własności budynku przeznaczonego do zbycia określona została na kwotę 4.723zł, natomiast wartość rynkowa prawa własności działki gruntu oszacowana została na kwotę 1.680zł. Biorąc powyższe pod uwagę, udział powiatu wynoszący 2/5 części przedmiotowej nieruchomości określa się łącznie na kwotę 2.561,20zł.

Czy są pytania, uwagi?

Pan Lotfi Mansour – powiat ma udział tylko w gruncie, a nie w garażu?

Pan Dariusz Wochna – powiat ma udział w gruncie i garażu.

Pan Lotfi Mansour – kogo własnością jest ten garaż?

Pani Dorota Sobierajska – za czasów Urzędu Powiatowego, pracownicy budowali garaże na gruncie powiatu.

Pan Lotfi Mansour – nie obecny właściciel?

Pani Dorota Sobierajska – on jest spadkobiercą.

Pan Dariusz Wochna – Rada Powiatu wyraziła już zgodę na zbycie swoich udziałów w przedmiotowej nieruchomości, teraz chodzi o zatwierdzenie wartości wskazanych w operatach szacunkowych.

Pan Piotr Marciniak – osobno jest sporządzony operat szacunkowy określający wartość rynkową prawa własności działki gruntu i osobno operat szacunkowy określający wartość odtworzeniową prawa odrębnej własności budynku garażu.

Pan Dariusz Wochna – uchwała dotyczyła wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej, czyli gruntu i garażu.

Pan Lotfi Mansour – czy osoba zainteresowana nabyciem tej nieruchomości akceptuje warunki?

Pan Dariusz Wochna – procedura została wszczęta na jego wniosek. Nie wiem czy zgadza się na tą cenę.

Pani Dorota Sobierajska – albo przystąpi do kupna albo nie.

Pan Lotfi Mansour – czy uregulowana jest sytuacja prawna garażu, który stoi na tym gruncie? Czy rzeczywiście ten garaż należy do miasta i powiatu? Wiadomo, że grunt jest wspólny miasta i powiatu.

Pani Dorota Sobierajska – właściciel gruntu jest właścicielem nieruchomości.

Pan Lotfi Mansour – zanim podejmiemy decyzję musimy wiedzieć dokładnie, czy ten garaż należy do powiatu i miasta, czy należy do innego właściciela.

Pani Dorota Sobierajska – należy do powiatu i miasta bo płacił czynsz.

Pan Lotfi Mansour – czy mamy na to dokumenty?

Pan Dariusz Wochna – Rada Miejska wyraziła już zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym swojego udziału 3/5 w tej nieruchomości zabudowanej. W sukurs za tym, Rada powiatu również wyraziła zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym swojego udziału 2/5 w tej nieruchomości zabudowanej.

Burmistrz Aleksandrowa Kujawskiego przedłożył dwa operaty szacunkowe tj. określający wartość rynkową prawa własności działki gruntu oraz określający wartość odtworzeniową prawa odrębnej własności budynku garażu, jako wartości poniesionych nakładów na budowę obiektu przez byłego użytkownika działki gruntu. Wartość odtworzeniowa prawa odrębnej własności budynku określona została na kwotę 4.723zł, natomiast wartość rynkowa prawa własności działki gruntu oszacowana została na kwotę 1.680zł. Zatem udział powiatu wynoszący 2/5 części przedmiotowej nieruchomości określa się łącznie na kwotę 2.561,20zł.

Pan Lotfi Mansour – ja się z tym zgadzam, tylko kwestia taka, skoro grunt i garaż jest własnością miasta i powiatu to co się działo z tym garażem przez tyle lat, czy była zawarta jakaś umowa?

Pani Dorota Sobierajska – użytkujący płacił czynsz.

Pan Lotfi Mansour – za ten garaż?

Pan Dariusz Wochna – tak płacił czynsz dzierżawny, i wystąpił z wnioskiem o jego kupno.

Pani Dorota Sobierajska – w rozliczeniu nieruchomości wspólnej jest pozycja przychodu z tytułu najmu garaży.

Pan Piotr Marciniak – przy sprzedaży nieruchomości, Zarząd Powiatu jako współwłaściciel, może zaakceptować wartości wskazane w operatach szacunkowych albo zaproponować zwiększenie ceny, nie może jej obniżyć. Sprzedaż bezprzetargowa nie oznacza, że musi być przyjęta kwota wskazana przez rzeczoznawcę, może ona być podniesiona, ale nie może być obniżona.

Pan Wojciech Marjański – rozumiem, że wątpliwości pana Mansoura są czy budynek jest własnością miasta i powiatu, czy nie.

Pan Lotfi Mansour – tak. Czy dysponujemy dokumentami, które pozwolą nam na dzień dzisiejszy sprzedać garaż? Stan prawny gruntu nie budzi wątpliwości.

Przypominam jaka była sytuacja z garażami przy Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Dorota Sobierajska – te garaże są własnością powiatu, jest na to wyrok sądowy. Pomimo, że najemcy twierdzili, że ponosili nakłady na budowę garaży, jest wyrok stwierdzający, że garaże są własnością powiatu, bo nie mieli tytułu prawnego.

Pan Dariusz Wochna – dzisiaj rozmawiamy tylko o kwotach i tak jak pan Sekretarz mówił, możemy zaakceptować wartości wskazane w operatach lub zaproponować ich zwiększenie.

Pan Lotfi Mansour – moje zdanie jest takie, jeżeli mamy wszystko udokumentowane, że garaż jest własnością miasta i powiatu to nie ma problemu, jeżeli druga strona wyrazi zgodę na kupno. Może ja się myślę, ale wydaje mi się, że był wniosek tylko o sprzedaż gruntu.

Pani Dorota Sobierajska – wnioskodawca wnosil o kupno na własność garażu posadowionego na działce.

Pan Dariusz Wochna – proponuję zaakceptować wartości wskazane w operatach szacunkowych i nie wnosić uwag.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z:

- 1) *operatem szacunkowym określającym wartość rynkową prawa własności działki gruntu położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego, oznaczonej nr ewid. 11/9, mapa 26,*
- 2) *operatem szacunkowym określającym wartość odtworzeniową prawa odrębnej własności budynku garażu, położonego na działce w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego, oznaczonej nr ewid. 11/9, mapa 26,*
nie wniósł uwag i zaakceptował wartości wskazane w operatach szacunkowych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 30 marca 2015r. znak: GN.Gg.6840.6.2014.2015 w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości zabudowanej położonej w mieście Aleksandrów Kujawski przy ul. Słowackiego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w udziale 3/5 części oraz Powiatu Aleksandrowskiego w udziale 2/5 części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 11/9 mapa 26 o pow. 0,0037 ha, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Raciążku o ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów X Powiatowego Konkursu Dziecięcej Piosenki Ludowej – Raciążek 2015 – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Raciążku o ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów X Powiatowego Konkursu Dziecięcej Piosenki Ludowej – Raciążek 2015.

Dyrektor Zespołu Szkół w Raciążku zwrócił się o wsparcie rzeczowe poprzez zakup nagród lub finansowe organizacji X Powiatowego Konkursu Dziecięcej Piosenki Ludowej – Raciążek 2015. Konkurs jest adresowany do uczniów szkół podstawowych i przedszkoli z terenu powiatu. Proponuję ufundować dla laureatów tego konkursu 6 nagród książkowych za kwotę 200zł.

Pan Wojciech Marjański – konkurs ten ma zasięg powiatowy, jest to jego dziesiąta edycja, dlatego uważam, że zasadne jest udzielenie wsparcia finansowego poprzez ufundowanie nagród dla laureatów tego konkursu. Zastanawiam się nad wysokością kwoty jaką na ten cel możemy przeznaczyć. Proponuję zwiększenie tej kwoty. Wielokrotnie uczestniczyłem w tym konkursie, cieszy się on dużą popularnością wśród dzieci i nauczycieli ze szkół i przedszkoli z całego powiatu.

Pani Dorota Sobierajska – ale w konkursie biorą udział dzieci ze szkół podstawowych i przedszkoli, nie młodzież ponadgimnazjalna z naszych szkół.

Pan Wojciech Marjański – tak, ale zasięgiem obejmuje cały powiat. Miejmy na uwadze mieszkańców naszego powiatu.

Pan Dariusz Wochna – proponuję uwzględnić sugestię pana Wicestarosty i ufundować 6 nagród książkowych dla laureatów X Powiatowego Konkursu Dziecięcej Piosenki Ludowej – Raciążek 2015, organizowanego przez Zespół Szkół w Raciążku, za kwotę 250zł z środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił ufundować 6 nagród książkowych dla laureatów X Powiatowego Konkursu Dziecięcej Piosenki Ludowej – Raciążek 2015, organizowanego przez Zespół Szkół w Raciążku, za kwotę 250zł z środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 30 marca 2015r. znak: PS.3153.13.2015 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół w Raciążku z dnia 20 marca 2015r. o ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów X Powiatowego Konkursu Dziecięcej Piosenki Ludowej – Raciążek 2015, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.11. Wniosek Centrum Kultury „Browar B” we Włocławku o ufundowanie nagród dla podopiecznych Domu Pomocy Społecznej Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelktualnie w Grabiu oraz podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie biorących udział w Prezentacjach Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych „Mój Świat – Moje Życie” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.11. Wniosek Centrum Kultury „Browar B” we Włocławku o ufundowanie nagród dla podopiecznych Domu Pomocy Społecznej Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelktualnie w Grabiu oraz podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie biorących udział w Prezentacjach Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych „Mój Świat – Moje Życie”.

Prezentacje adresowane są do zespołów i solistów z placówek zajmujących się działalnością opiekuńczą, wychowawczą i rewalidacyjną osób niepełnosprawnych z Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej. Jest to szesnasta edycja prezentacji, w których corocznie biorą udział przedstawiciele placówek z terenu naszego powiatu. W latach poprzednich Zarząd Powiatu był fundatorem nagród rzeczowych dla uczestników prezentacji z terenu powiatu.

Proponuję ufundować nagrody dla podopiecznych Domu Pomocy Społecznej Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelktualnie w Grabiu oraz podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie biorących udział w Prezentacjach Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych

„Mój Świat – Moje Życie”, organizowanych przez Centrum Kultury „Browar B” we Włocławku, za kwotę 300 zł z środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił ufundować nagrody dla podopiecznych Domu Pomocy Społecznej Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelktualnie w Grabiu oraz podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie biorących udział w Prezentacjach Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych „Mój Świat – Moje Życie”, organizowanych przez Centrum Kultury „Browar B” we Włocławku, za kwotę 300 zł z środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 30 marca 2015r. znak: PS.3153.12.2015 wraz z wnioskiem Centrum Kultury „Browar B” we Włocławku z dnia 23 marca 2015r. o ufundowanie nagród dla podopiecznych Domu Pomocy Społecznej Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelktualnie w Grabiu oraz podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie biorących udział w Prezentacjach Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych „Mój Świat – Moje Życie”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.12. Wnioski, opinie komisji Rady Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.12. Wnioski, opinie komisji Rady Powiatu. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska na posiedzeniu w dniu 26 marca 2015r. zapoznała się z informacją Starosty dot.: wydawania decyzji w zakresie wyłączenia gruntów rolnych z produkcji rolnej, wydawania decyzji w sprawach rekultywacji i zagospodarowania terenu, zagrożeń powodziowych na terenie powiatu.

Ponadto, Komisja wnosi o zobligowanie Biura ds. zagrożeń kryzysowych o zebranie informacji z samorządów gminnych dotyczących procedur na wypadek zagrożeń kryzysowych oraz wnioskuje do Zarządu Powiatu aby zdjąć zakazy przejazdu przez wały powodziowe na Wiśle dla samochodów osobowych wędkarzy.

Pan Piotr Marciniak – wniosek ten trzeba doprecyzować. Inne procedury mają gminy zagrożone powodzią i inne mają gminy, w których zagrożenia powodziowego nie ma. Może zgeneralizować i zapytać się gmin jakie mają procedury.

Pan Dariusz Wochna – proponuję wystąpić do wójtów i burmistrzów z terenu powiatu o przedłożenie informacji o posiadanych procedurach na wypadek zagrożeń kryzysowych.
Kto jest za? Dziękuję.

W związku z wnioskiem Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić do wójtów i burmistrzów z terenu powiatu o przedłożenie informacji o posiadanych procedurach na wypadek zagrożeń kryzysowych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – drugi wniosek przyjęty przez Komisję dot. zdjęcia zakazu przejazdu przez wały powodziowe na Wiśle dla samochodów osobowych wędkarzy.

Pan Wojciech Marjański – uczestniczyłem w posiedzeniu tej Komisji. Chodzi o to, że na odcinku wału od Otłoczyna do Słońska Dolnego po remoncie zostały ustawione znaki zakazu przejazdu przez wały powodziowe na Wiśle. Wniosek był taki, żeby Zarząd Powiatu wystąpił do zarządcy wałów tj. Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku o zdjęcie znaków zakazu przejazdu dla samochodów osobowych wędkarzy. Znaki te nie są ustawione na wałach, które nie były remontowane.

Pan Dariusz Wochna – w związku z wnioskiem Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska proponuję wystąpić do Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku o rozważenie możliwości zdjęcia zakazu przejazdu przez wały powodziowe na Wiśle dla samochodów osobowych wędkarzy i udzielenia w tym zakresie informacji.
Kto jest za? Dziękuję.

W związku z wnioskiem Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Zarząd Powiatu, postanowił wystąpić do Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku o rozważenie możliwości zdjęcia zakazu przejazdu przez wały powodziowe na Wiśle dla samochodów osobowych wędkarzy i udzielenia w tym zakresie informacji.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 25 marca 2015r. pozytywnie oceniła wykonanie przez Zarząd Powiatu uchwał Rady Powiatu podjętych na III sesji i działalność Zarządu Powiatu między III a IV sesją Rady Powiatu. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 25 marca 2015r.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 25 marca 2015r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – Komisja Polityki Społecznej na posiedzeniu w dniu 24 marca 2015r. pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał wniesione przez Zarząd Powiatu pod obrady IV sesji, które zostały jej przedłożone celem wyrażenia opinii. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 24 marca 2015r.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 24 marca 2015r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 19 marca 2015r., postanowił rozstrzygnąć wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 12 marca 2014r. o intensyfikację działań Powiatowej Rady Przedsiębiorczości w zakresie zacieśnienia współpracy ze szkołami średnimi Powiatu Aleksandrowskiego – targi, debaty, umowy dwustronne (pracodawca – szkoła), wymiana doświadczeń, na kolejnym posiedzeniu po jego doprecyzowaniu. Rozmawiałem w tej sprawie z Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej, który wspólnie z członkami Komisji doprecyzował ten wniosek. Chodzi o podjęcie działań mających na celu zainicjowanie posiedzenia Powiatowej Rady Przedsiębiorczości. W związku z powyższym, proponuję zainicjować posiedzenie Powiatowej Rady Przedsiębiorczości, na którym poruszone byłyby kwestie wymienione we wniosku Komisji Rewizyjnej. Będziemy proponować, żeby posiedzenie to odbyło się na przełomie maja / czerwca.

Kto jest za? Dziękuję.

W związku z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 12 marca 2014r. o intensyfikację działań Powiatowej Rady Przedsiębiorczości w zakresie zacieśnienia współpracy ze szkołami średnimi Powiatu Aleksandrowskiego – targi, debaty, umowy dwustronne (pracodawca – szkoła), wymiana doświadczeń, Zarząd Powiatu postanowił zainicjować posiedzenie Powiatowej Rady Przedsiębiorczości, na którym poruszone byłyby w.w. kwestie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wnioski Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu z dnia 26 marca 2015r., stanowią załącznik do protokołu.

Opinie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 25 marca 2015r., stanowią załącznik do protokołu.

Opinie Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 24 marca 2015r. , stanowią załącznik do protokołu.

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 12 marca 2014r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.13. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. dot. możliwości wglądu do protokołów z kontroli sanitarnych przeprowadzonych w szpitalu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.13. Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. dot. możliwości wglądu do protokołów z kontroli sanitarnych przeprowadzonych w szpitalu.

W tej kwestii interpelował na III sesji Rady Powiatu pan radny Michał Włoszek. Wystąpiliśmy do pana Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o przedłożenie informacji na temat stanu sanitarnego szpitala, sporządzonej na podstawie dotychczas przeprowadzonych kontroli przez Wojewódzką Stację Sanitarno – Epidemiologiczną w Bydgoszczy. Pan Prezes udzielił nam informacji, o którą prosiliśmy. Niemniej, Zarząd Powiatu wniósł o jej rozszerzenie, uaktualnienie i ustalenie warunków wglądu radnych do protokołów kontroli sanitarnej. W odpowiedzi pan Prezes informuje, że protokoły z kontroli sanitarnych przeprowadzanych w szpitalu znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej. Natomiast wgląd do oryginałów dokumentów przez radnych może się odbyć za wcześniejszym poinformowaniem o terminie i zakresie udostępnianych dokumentów.

Na ostatniej IV sesji Rady Powiatu pan radny Michał Włoszek otrzymał kompleksową odpowiedź w tej sprawie, przekazaliśmy panu radnemu informację Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Bydgoszczy na temat kontroli przeprowadzonych w ciągu roku we wszystkich jednostkach podległych powiatowi. Pan radny nie wnosił zastrzeżeń. W związku z powyższym, proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. na temat warunków wglądu przez radnych do protokołów kontroli sanitarnej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. na temat warunków wglądu przez radnych do protokołów kontroli sanitarnej.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. z dnia 26 marca 2015r. l.dz. P.Sz.1641/2015 dot. możliwości wglądu do protokołów z kontroli sanitarnych przeprowadzonych w szpitalu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.14. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dot. odstąpienia od opłat za umieszczenie baneru Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim nad droga powiatową Nr 2631C ul. Dworcowa w Aleksandrowie Kujawskim – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.14. Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dot. odstąpienia od opłat za umieszczenie baneru Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim nad droga powiatową Nr 2631C ul. Dworcowa w Aleksandrowie Kujawskim.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim zwrócił się do Zarządu Dróg Powiatowych o wydanie zezwolenia na umieszczenie w pasie drogowym drogi powiatowej ulicy Dworcowej w Aleksandrowie Kujawskim tablicy reklamowej. Na banerze umieszczone będą informacje edukacyjne szkoły na rok szkolny 2015/2016. Baner ten będzie promował szkołę i mam nadzieję przyczyni się o zwiększenia naboru do tej szkoły. W związku z powyższym Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych zwrócił się o odstąpienie od opłat za umieszczenie tej reklamy w pasie drogi powiatowej.

Pan Piotr Marciniak – zgodnie z uchwałą nr XII/199/2008 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 16 czerwca 2008r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, zmienionej uchwałą nr VI/92/2011 z 23 maja 2011r., w przypadku zamiaru postawienia w pasie drogi powiatowej przez inwestora instalacji zawierającej elementy promujące powiat, Zarząd Powiatu na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych może odstąpić od pobierania opłat, o których mowa w przedmiotowej uchwale.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na odstąpienie od opłat za umieszczenie baneru Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim nad drogą powiatową Nr 2631C ul. Dworcowa w Aleksandrowie Kujawskim.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim wyraził zgodę na odstąpienie od opłat za umieszczenie baneru Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim nad drogą powiatową Nr 2631C ul. Dworcowa w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 1 kwietnia 2015r. znak: DUDiM.004.3.2015 dot. odstąpienia od opłat za umieszczenie baneru Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim nad drogą powiatową Nr 2631C ul. Dworcowa w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.15. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim dot. kosztów rozbiórki istniejących i budowy nowych schodów w siedzibie urzędu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.15. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim dot. kosztów rozbiórki istniejących i budowy nowych schodów w siedzibie urzędu.

Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że w wyniku przeprowadzonej procedury zapytania o cenę dotyczącej rozbiórki istniejących i budowy nowych schodów w siedzibie PUP złożono ofertę na kwotę 14.500zł. W związku z powyższym ulega zmianie wnioskowana przez panią Dyrektor kwota zwiększenia środków w dz. 853 rozdział 85333 §6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z kwoty 24.752zł na kwotę 8.686zł. Pozostała kwota potrzebna na wykonanie prac budowlanych czyli 5.814zł zostanie zabezpieczona w budżecie PUP po dokonaniu odpowiednich przesunięć.

Pani Dorota Sobierajska – należy wystąpić do Rady Powiatu o dokonanie zmian w budżecie powiatu, zgodnie ze złożonym wnioskiem przez Dyrektora PUP.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wystąpić do Rady Powiatu o dokonanie zmian w budżecie powiatu, zgodnie ze złożonym wnioskiem przez Dyrektora PUP. Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim dot. kosztów rozbiórki istniejących i budowy nowych schodów w siedzibie urzędu i postanowił wystąpić do Rady Powiatu o dokonanie zmian w budżecie powiatu, zgodnie ze złożonym wnioskiem przez Dyrektora PUP.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 1 kwietnia 2015r. znak: DF.3120.17/2015 dot. kosztów rozbiórki istniejących i budowy nowych schodów w siedzibie urzędu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.16. Informacja Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o zakończeniu procedury konkursowej dot. wyboru kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.16. Informacja Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o zakończeniu procedury konkursowej dot. wyboru kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.

Proszę pana Wicestarostę o zreferowanie tematu.

Pan Wojciech Marjański - Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu informuje, że w terminie do dnia 3 kwietnia 2015r. tj. w ciągu 14 dni od dnia wyboru przez komisję konkursową kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku nie wpłynęły wnioski o stwierdzenie nieważności postępowania. Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 20 marca dokonała wyboru kandydata w osobie pani Ewy Winczyk. Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej z kandydatem wybranym w drodze konkursu należy nawiązać stosunek pracy na podstawie umowy o pracę. Czynności tych dokonuje zgodnie z obowiązującymi przepisami Dyrektor SP ZL-O w Raciążku.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. W związku z zakończeniem procedury konkursowej dot. wyboru kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku, proponuję zobowiązać Dyrektora SP ZL-O w Raciążku do nawiązania stosunku pracy na podstawie umowy o pracę z kandydatem wybranym w drodze konkursu tj. panią Ewą Winczyk. Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o zakończeniu procedury konkursowej dot. wyboru kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku i zobowiązał Dyrektora SP ZL-O w Raciążku do nawiązania stosunku pracy na podstawie umowy o pracę z kandydatem wybranym w drodze konkursu tj. panią Ewą Winczyk.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Informacja Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 7 kwietnia 2015r. znak: Pe.2111.2.2014/2015 o zakończeniu procedury konkursowej dot. wyboru kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.17. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 28/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 marca 2015r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2015r.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.17. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 28/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 marca 2015r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2015r.

W związku z uchwałą nr 33/2015 Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 19 marca 2015r. w sprawie wprowadzenia zmian w dokumencie „Kierunki działań oraz warunki brzegowe obowiązujące realizatorów pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w 2015r.”, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 28/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 marca 2015r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2015r.

Czy są pytania, uwagi do przedłożonego projektu uchwały? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 28/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 marca 2015r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2015r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 28/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 marca 2015r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2015r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 2 kwietnia 2015r. znak: RK.600.1.1.3.6.2015 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 28/2015 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 marca 2015r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd” w Powiecie Aleksandrowskim w 2015r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.18. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na bezpłatne przekazanie Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim przyczepy ciężarowej rolniczej Autosan D-732 00 i ładowacza typu „cyklop” T-214.1 – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.18. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na bezpłatne przekazanie Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim przyczepy ciężarowej rolniczej Autosan D-732 00 i ładowacza typu „cyklop” T-214.1.

Wcześniej wyrażaliśmy już zgodę na przekazanie ciągnika, będącego na stanie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie do Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. Pan Dyrektor DPS uznał, że nie będzie wykorzystywał przyczepy i ładowacza, i w uzgodnieniu z Dyrektorem ZDP proponuje przekazać ten sprzęt bezpłatnie na stan Zarządu Dróg Powiatowych. Skoro nie ma ciągnika to zbędna jest mu przyczepa oraz cyklop.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na bezpłatne przekazanie przyczepy ciężarowej rolniczej Autosan D-732 00 i ładowacza typu „cyklop” T-214.1, będących na stanie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie do Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. Koszty związane z przekazaniem sprzętu poniesie Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na bezpłatne przekazanie przyczepy ciężarowej rolniczej Autosan D-732 00 i ładowacza typu „cyklop” T-214.1, będących na stanie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie do Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. Koszty związane z przekazaniem sprzętu poniesie Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie z dnia 8 kwietnia 2015r. znak: AF.237/761/2015 o wyrażenie zgody na bezpłatne przekazanie Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim przyczepy ciężarowej rolniczej Autosan D-732 00 i ładowacza typu „cyklop” T-214.1, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:35.

Protokołowała: Edyta Niedziałek